

---

# Moonboon K/S

**CVR-nr.: 40003525**

Lindgreens Allé 9 1 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2023**

---

**Marie Grew**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Moonboon K/S  
Lindgreens Allé 9 1 tv  
2300 København S  
e-mailadresse: [hello@moonboon.dk](mailto:hello@moonboon.dk)  
CVR-nr.: 40003525  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Moonboon K/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 27/04/2023

## **Direktion**

Marie Grew

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af babyudstyr, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -27.618 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>8.691</b>	<b>-362.235</b>
Personaleomkostninger		-953	-2.977
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>7.738</b>	<b>-365.212</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-35.356	-244.735
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-27.618</b>	<b>-609.947</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-27.618</b>	<b>-609.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-27.618	-609.947
<b>I alt</b>		<b>-27.618</b>	<b>-609.947</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		888.290	2.746.707
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>888.290</b>	<b>2.746.707</b>
Likvide beholdninger		43.121	510.776
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>931.411</b>	<b>3.257.483</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>931.411</b>	<b>3.257.483</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		6.565	6.565
Overkurs ved emission		1.160.352	1.160.352
Overført resultat		-551.492	-523.875
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>615.425</b>	<b>643.042</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>2.614.441</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		315.986	2.614.441
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>315.986</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>315.986</b>	<b>2.614.441</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>931.411</b>	<b>3.257.483</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret